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200 Benjamins Meisjes Finale
Lauwers Sara

Claeys Xena

Seghers Nette
Mannaerts Oona

Orban Yuni
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800 Benjamins Meisjes Finale
1 Claeys Xena
2 Seghers Nette
3 Mannaerts Oona

200 Benjamins Jongens Finale

1 Thoen Gilles

2 Bussche Wout

3 De Backer Sep

4 Tetaert Alexander
5 Thoen Vince

800 Benjamins Jongens Finale

Thoen Gilles
Vander Mast Tibo
De Backer Sep
Bussche Wout
Thoen Vince
Cornelis Maxime
Tetaert Alexander
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200 Pupillen Meisjes Finale
1 Hens Anna
2 Lauwers Nore
3 Van Hasselt Merlijn
4 Wouters Lente

800 Pupillen Meisjes Finale
1 Hens Anna
2 Van Hasselt Merlijn

200 Pupillen Jongens Finale
1 Van Gool Bergans Flori
2 Luyckx Wout
3 Van Ginneken Lander
4 Tercken Twan
5 Vercammen Louis

800 Pupillen Jongens Finale
1 Van Gool Bergans Flori
2 Tercken Twan
3 Luyckx Wout
4 Vercammen Louis

200 Miniemen Meisjes Finale
1 Van Hasselt Belle
2 Truyen Lynn
3 De Bruyne Mia

800 Miniemen Meisjes Finale
1 Van Hasselt Belle
2 De Bruyne Mia
3 Truyen Lynn
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12j
12j
12j

12j
12j
12j

WAV
WAV

Brabo U.
Brabo U.

LGB

WAV

Brabo U.
Brabo U.

WAV

Brabo U.

WAV
ACK
WAV

WAV
GAV
WAV

Brabo U.

WAV
WAV
ACK

GAV
WAV
GAV
SAV

GAV
GAV

ACK
ACK
ACK
WAV
WAV

ACK
WAV
ACK
WAV

GAV

Brabo U.

WAV

GAV
WAV

Brabo U.

37.16
38.37
39.80
41.08
43.02

3:16.14
3:22.24
3:36.83

37.45
38.55
42.06
43.77
54.21

3:21.27
3:21.52
3:29.30
3:31.80
3:59.61
4:00.62
4:20.58

32.11
33.30
34.33
34.87

3:07.77
3:10.91

30.52
32.96
33.18
33.89
36.24

2:43.21
2:51.80
2:54.86
3:20.58

29.99
31.95
33.42

2:53.90
3:18.90
3:21.19

200 Miniemen Jongens 1e Finalereeks

1 Leysen Bram

2 Van Landeghem Zen
3 De Smet Mias

4 Boes Jakob

5 Van Loon Staf

13j WAV
13j ACK
12j WALO
13j WALO
13j ACK

200 Miniemen Jongens 2e Finalereeks

1 Van Calster Thomas
2 Van De Vijver Robin

3 Adriaenssens Thomas
4 Vaerewyck Obe

5 Tercken Flor

13j ACK
13] WALO
13j WAV
11j WALO
13j WAV

200 Miniemen Jongens Eindklassement

Van Calster Thomas
Leysen Bram

Van Landeghem Zen
De Smet Mias

Boes Jakob

Van De Vijver Robin
Van Loon Staf
Adriaenssens Thomas
Vaerewyck Obe
Tercken Flor
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800 Miniemen Jongens Finale
Van Calster Thomas
Boes Jakob

Van Landeghem Zen
Van De Vijver Robin
Vaerewyck Obe

Leysen Bram

De Smet Mias

Van Loon Staf
Adriaenssens Thomas
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13j ACK
13j WAV
13j ACK
12j WALO
13j WALO
13j WALO
13j ACK
13j WAV
11j WALO
13j WAV

13j ACK
13] WALO
13] ACK
13] WALO
11j WALO
13j WAV
12j WALO
13j ACK
13j WAV

200 Cadetten Meisjes 1e Halve Finale

1 Van Dyck Jitske

2 Vaerewyck Lune
3 Luyckx Kato

4 Vermeiren Ophelie

13] SAV
13j WALO
13j ACK

13j Brabo U.

200 Cadetten Meisjes 2e Halve Finale

1 Stuyts Wenke
2 Sas Janthe
3 Aelbrecht Liesl

200 Cadetten Meisjes Finale
Van Dyck Jitske

Stuyts Wenke
Vaerewyck Lune

Sas Janthe

Luyckx Kato

Aelbrecht Liesl
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800 Cadetten Meisjes Finale
1 Vaerewyck Lune
2 Van Dyck Jitske
3 Sas Janthe
4 Luyckx Kato

14j ACSS
14] SAV
15 WALO

13j SAV
14] ACSS
13j WALO
14] SAV
13j ACK
15) WALO

13j WALO
13] SAV
14] SAV
13j ACK

26.55
27.36
20.08
20.27
31.67

26.30
30.14
32.09
32.44
33.51

26.30
26.55
27.36
29.08
29.27
30.14
31.67
32.09
32.44
33.51

2:24.58
2:31.27
2:35.45
2:38.11
2:39.89
2:47.99
2:49.24
2:51.67
3:10.99

29.92
30.86
31.65
32.08

30.39
30.92
32.03

30.17
30.84
30.97
31.63
32.52
32.89

2:45.76
2:47.52
3:02.39
3:06.92
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5 Stuyts Wenke 14j ACSS
200 Cadetten Jongens Finale
1 Van den Bergh Rhune 14j Brabo U.

2 Christiaensen Marnix 15 SAV

200 Scholieren Meisjes Finale

1 Vlaeminck Emma 15) ACK

2 Vansteenkiste Kato 16j ACSS

3 Van Der Linden Lies 16j SAV

4 Van De Vijver Eva 15 WALO

5 Stuyts Lore 16j ACSS
800 Scholieren Meisjes Finale

1 Van Der Linden Lies 16j SAV

2 Van De Vijver Eva 15 WALO

3 Vansteenkiste Kato 16j ACSS

4 Stuyts Lore 16j ACSS
200 Scholieren Jongens Finale

1 Flamand Jordi 16j APSO
800 Scholieren Jongens Finale

1 Flamand Jordi 16j APSO
200 Juniors Dames Finale

1 Vansteenkiste Stien 19j ACSS
200 Seniors Dames Finale

1 Gotink Lisa 25j ACK

2 Hooghiemstra Jolien 30j Brabo U.

3 Acke Britt 30j Brabo U.

4 De Parade Sarissa 34j ZWAT

5 Verboven Tamara 26j APSO
800 Seniors Dames Finale

1 Alderweireld Kenzy 25] SAV

2 Ayyoub Zahra 26j AVI

3 Gotink Lisa 25j ACK

4 Verboven Tamara 26j APSO
5000 Seniors Dames Finale

1 Ayyoub Zahra 26j AVI

2 Verbist Lotte 25j APSO
200 Masters +35 jaar Dames Finale

1 Rawoe Greet 35j Brabo U.

2 De Clercq Nathalie 38j Brabo U.
800 Masters +35 jaar Dames Finale

1 Janssens Evelien 37] AA.

2 Van Beeck Nathalie 39 WAV

5000 Masters +35 jaar Dames Finale
1 Janssens Evelien 37] AA.

200 Masters +40 jaar Dames Finale
1 Wuyts Ine 43j ACK

800 Masters +40 jaar Dames Finale
1 Bastenie Cathy 43j AVI

3:10.89

26.95
28.70

29.57
29.80
29.96
32.36
34.14

2:46.52
2:53.41
3:04.72
3:12.52

28.42

2:25.08

46.28

28.06
28.08
29.64
30.02
31.89

2:27.95
2:33.85
2:47.28
3:00.53

20:52.05
20:57.11

31.24
35.39

3:20.61
3:21.14

25:21.83

36.10

4:14.99

5000 Masters +40 jaar Dames Finale

1 Wuyts Ine 43j ACK
200 Masters +50 jaar Dames Finale

1 Couwels lise 51j APSO

2 Mols Heidi 50j APSO
200 Masters +55 jaar Dames Finale

1 De Coninck llse 55j Brabo U.

2 Verheyden Gina 57j WALO

800 Masters +55 jaar Dames Finale
1 Verheyden Gina 57j WALO

5000 Masters +55 jaar Dames Finale
1 Smet Sandrina 59j WALO

200 Masters +60 jaar Dames Finale
1 Yuan Olive 63j ZWAT

5000 Masters +60 jaar Dames Finale
1 Dossche Chris 64j AA.

200 Masters +65 jaar Dames Finale

1 Claes Judy 68j AVI
800 Masters +65 jaar Dames Finale

1 Claes Judy 68j AVI

2 Verlinden Irene 66j] WAV

5000 Masters +65 jaar Dames Finale

1 Raets Margareta 68j WAV
200 Seniors Heren Finale

1 Cools Tim 34j Brabo U.

2 De Fyn Michiel 21j ACSS

3 De Nocker Jari 28j WALO
800 Seniors Heren Finale

1 Van Espen Simon 25j ACSS

2 Ally Laurens 35 WALO

3 De Nocker Jari 28j WALO
3000 Seniors Heren Finale

1 Van Espen Simon 25j ACSS

2 Van Geeteruyen Christo  29j WALO

3 Mesens Tom 33j SAV

200 Masters +40 jaar Heren Finale

1 Van De Vijver Peter 42j WALO
2 Van Dyck Jan 43j ACK
3 Wouters Yannick 41j SAV

800 Masters +40 jaar Heren Finale
1 Wouters Yannick 41j SAV

3000 Masters +40 jaar Heren Finale
1 Luyckx Joris 43j ACK

200 Masters +45 jaar Heren Finale

1 Van Cauwenbergh Dan  46j Brabo U.
2 Le Blon Michel 46j Brabo U.

24:18.61

36.25
44.52

36.41
47.55

4:08.28

25:15.67

38.41

24:32.24

35.45

3:26.70
4:07.68

27:56.18

23.62
23.63
35.91

2:16.27
2:20.97
3:05.12

10:30.89
11:05.58
13:09.80

26.56
26.67
27.80

2:29.22

10:29.70

24.84
25.31
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3 Gorts Kristof 47j
4 Van den Bergh Wim 46j
800 Masters +45 jaar Heren Finale
1 Le Blon Michel 46j
2 Gorts Kristof 47j
3 De Clerck Kristof 48j

3000 Masters +45 jaar Heren Finale
1 Van Campenhout Dave  46j
2 Van den Bergh Wim 46j

200 Masters +50 jaar Heren Finale
1 Flamand Giovanni 54j

800 Masters +50 jaar Heren Finale
1 Flamand Giovanni 54j

3000 Masters +50 jaar Heren Finale

1 Verbist Hans 53j
2 Tourné Jozef 51j
200 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Verstynen Peter 56j
800 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Feyen Werner 59j
2 Sneijders Peter 59j
3000 Masters +55 jaar Heren Finale
1 Feyen Werner 59j
2 De Maeyer Jan 56j
3 Sneijders Peter 59j
200 Masters +60 jaar Heren Finale
1 Heylen Ronald 62j
800 Masters +60 jaar Heren Finale
1 Van Springel Dirk 60j
3000 Masters +60 jaar Heren Finale
1 Kerstens Michel 62j
2 D'Hondt Herman 64j
3 Van Springel Dirk 60j

200 Masters +65 jaar Heren Finale
1 Kustermans Antoon 67j
2 Van den Bergh George 69j

800 Masters +65 jaar Heren Finale
1 Kustermans Antoon 67j
2 Van den Bergh George 69j

3000 Masters +65 jaar Heren Finale

1 Geudens Jan 68j
200 Masters +75 jaar Heren Finale
1 Hermans Jean 76j
2 De Backer Jozef 75j

800 Masters +75 jaar Heren Finale
1 De Weerdt Jan 77j

ACSS

Brabo U.

Brabo U.

ACSS
ZWAT

Brabo U.
Brabo U.

APSO

APSO

AA.
SAV

Brabo U.

AA.
AA.

AA.
AVI
AA.

Brabo U.

LGB

LGB
WALO
LGB

ACK
AA.

ACK
AA.

SAV

AVI
APSO

APSO

25.84
28.80

2:14.33
2:48.36
2:55.33

11:43.64
13:41.95

31.02

2:49.17

10:39.83
14:56.45

31.83

3:22.47
3:59.69

13:47.30
15:25.61
16:42.52

29.30

3:05.45

11:07.21
11:14.14
12:41.94

30.74
36.63

2:40.83
3:32.14

11:46.11

38.11
44.06

3:33.24

2 Hermans Jean 76j
3 Le Blon Jean 75j
4 Wuyts Leon 79j
5 Servotte Luc 75j

3000 Masters +75 jaar Heren Finale

1 De Weerdt Jan 77j
2 De Backer Jozef 75j
3 Le Blon Jean 75j
4 Wuyts Leon 79j

200 Masters +80 jaar Heren Finale
1 Verbeek Piet 81j

800 Masters +80 jaar Heren Finale
1 De Ryck Frans 80j

3000 Masters +80 jaar Heren Finale
1 De Ryck Frans 80j

200 Masters +85 jaar Heren Finale
1 Van Heymbeeck Henri 88j

800 Masters +85 jaar Heren Finale
1 Van Heymbeeck Henri 88j

AVI
WAV
APSO
KLP

APSO
APSO
WAV

APSO

ACSS

KLP

KLP

APSO

APSO

3:43.27
4:47.74
4:59.30
6:45.24

16:24.52
17:33.52
17:52.39
21:16.74

45.45

3:53.77

16:31.92

53.49

5:40.58
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